
 

Uchwała Nr 108/287/2013 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 12 września 2013r. 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Kluczborskiego do realizacji projektu pn.:  „Dobra 
motywacja dla lepszych wyników” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późń. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 
 

§1. Zgodnie z Umową partnerską na rzecz realizacji projektu „Dobra motywacja 
dla lepszych wyników” zawartą w dniu 29.08.2013 r. pomiędzy Optima s.c., Ewa                        
i Tomasz Sawiccy, Marek Kałuski z siedzibą w Opolu, ul. Książąt Opolskich 48-50,                         
a Powiatem Kluczborskim, Powiat Kluczborski przystępuje, jako partner, do realizacji 
projektu pn.: „Dobra motywacja dla lepszych wyników” realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji                           
w regionach, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości 
usług edukacyjnych.  
 
 

§2. Do projektu wnosi się wkład własny w formie niepieniężnej w wysokości 
95 861,25 zł. poprzez udostępnienie sal dydaktycznych i komputerowych na potrzeby 
odbywania zajęć projektowych w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Adama 
Mickiewicza w Kluczborku oraz w Zespole Szkół Licealno – Technicznych w Kluczborku.  

 
 

§3.  Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych, 
Mienia Powiatu i Promocji Powiatu. 
 
 

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 

1. Przewodniczący Zarządu  ……………………….. 
                                                     Piotr Pośpiech 
 

 
2. Członek …………………………………………………….. 
                       Mieczysław Czapliński 
 

3. Członek …………………………………………………….. 
                          Maciej Tomaszczyk 

 
 

4. Członek …………………………………………………….. 
                            Artur Nowak 

 

 


